
お知らせ 

 

令和 6年度 会員・賛助会員合同名刺交換会 

 

令和 6 年 5月 14 日   

公益社団法人青森県診療放射線技師会   

会長  佐藤 兼也 

 

 

拝啓 

ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて例年学術大会の前日に行っていた懇親会ですが，今年度は「会員・賛助会員合同

名刺交換会」とし下記日程で開催いたします．ご多用のところ誠に恐縮ではございま

すが、何とぞご光来賜りたくご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

日 時   令和 6 年 6 月 15 日(土) 19 時 00 分 

場 所  『わいん倶楽部』      青森県青森市新町 2-2-1 協働社ビル 2F 

会 費   6,000 円 

 

 

 ※誠にお手数ですが、準備の都合などございますので、『5月 31日(金)』までに下記

フォームにてご出欠をお知らせ下さいますようお願い申し上げます。 

 

登録フォーム ↓ 

https://forms.gle/6AFLgbSN8k75RWhG7 

 

 

以上 


